
Id: UTGFL-YYZRN-FNXRL-QHOOH-UPQSA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.16.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW. 
WYD. 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8,40 8,40 
85401 Świeltlice szkolne 8,40 

4110 skladki na ubezpieczenie społeczne 8,40 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 8,40 

4560 
odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lun wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy 
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 

8,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 409.835 409.835
- 

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 409.835 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409.835 
6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409.835 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


